
COMUNICADO

A LAS PERSONAS QUE CONSIGUIERON PLAZA EN LA

INVITACIÓN A COTIZAR DE SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y

ASISTENCIA TECNICA (QUÍMICOS FARMACÉUTICOS)
DEMID APERSONARSE EL DÍA JUEVES 06 DE MARZO A
HORAS 7:30 AM A SUS LUGARES DONDE SALIERON

GANADORES.

ATTE.

GOBIERNO
GEREN

DIRECTOR

IONAL LAMBAYEQUE
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ICLAYO

a Leon
2 DICAMENTOSIVO

DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y

DROGAS
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NOMBRESY APELLIDOS

SALAZAR FERNANDEZ PERPETUA

AURAZO RAMIREZ THREACY JOSSELYT

VASQUEZ OLORTEGUI CARLOS

TORRES CESPEDES MARIA ELIZABETH

ZAVALETA DAVIS SHARON JULYETH

ROMAN CRUZ MANUEL JESUS

MACHUCA ARAGONEZ GLADYS

ROQUE RODRIGUEZ JORGE LUIS

ACUÑA ROMAN FIORELLA FRANCESCA

FERNANDEZ GERVASIO SARA BEATRIZ

FOLIOS

57

45

82

44

63

36

48

43

188

95

RUC

10431054162

10474884461

10406735538

10417425891

10440438062

10416792581

10409375052

10464204895

10447976621

10417877059

SITUACION REQUISITO
SOLICITADOS SEGÚN

TDR

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PUESTO

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

Red de Salud Chiclayo

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

Red de Salud Lambayeque

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

Red de Salud Ferreñafe

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

C. S. Reque

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

C. S. Toribia Castro

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
Farmacéutico) -

Almacen Especializado

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica

Farmacéutico) -

Almacen Especializado

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica

Farmacéutico) -

Acceso y Uso

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica

Farmacéutico) -

Acceso y Uso

Servicio de Supervisión y Asistencia Tecnica
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OBSERVACION

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

GanadorFarmacéutico) - Farmacovigilancia, Uso Racional de
Medicamentos - AUFRM
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